ART. 0775
PIEGATRICE PER LAMIERA

Utile max

Max. spessore piegatura su lamiera ferrosa
Max angolo di piegatura

Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

1000 mm

1,2 mm

140°

130 kg

130,00 kg
8012667186234

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

€1.350,00

fervi.com



